

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Mulnæs ApS

Løven 6, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 25 28 80

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Pauli Stenfeldt Rafn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mulnæs ApS Løven 6 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 25 28 80
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Pauli Stenfeldt Rafn, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	I. P. Invest. Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb, salg, administration, udvikling og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed. Formålet kan udøves gennem helt/delvist ejede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.368.429 kr. mod -197.421 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061.994 kr. mod -296.957 kr. sidste år. Årets resultat anses som forventet.

Fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023/24.

Selskabets ejere har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling samt ikke at kræve deres tilgodehavender indfriet indtil tidligst d. 30/4 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 30/4 2023	1/1 2021 - 30/4 2022
Driftsresultat	1.368.429	-197.421
Øvrige finansielle omkostninger	-99.524	-92.054
Resultat før skat	1.268.905	-289.475
Skat af årets resultat	-206.911	-7.482
Årets resultat	1.061.994	-296.957
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.061.994	0
Disponeret fra overført resultat	0	-296.957
Disponeret i alt	1.061.994	-296.957

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	6.615.370	6.421.187
Varebeholdninger i alt	6.615.370	6.421.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.205	0
Andre tilgodehavender	8.307	95.619
Periodeafgrænsningsposter	12.678	15.567
Tilgodehavender i alt	62.190	111.186
Omsætningsaktiver i alt	6.677.560	6.532.373
Aktiver i alt	6.677.560	6.532.373

Balance 30. april

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	731.009	-330.985
Egenkapital i alt	791.009	-270.985
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.809.060	2.967.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	248.116	0
Anden gæld	2.819.375	3.825.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.886.551	6.803.358
 Gældsforpligtelser i alt	5.886.551	6.803.358
 Passiver i alt	6.677.560	6.532.373

- 1 Forsat drift
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	60.000	-330.985	-270.985
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.061.994	1.061.994
	60.000	731.009	791.009

Noter

1. Forsat drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023/24.

Selskabets ejere har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling samt ikke at kræve deres tilgodehavender indfriet indtil tidligst d. 30/4 2024.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdning hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 5.092 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I. P. Invest. Randers ApS, CVR-nr. 63633828, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
